
ОБЩИНА СЛИВЕН
8800 Сливен, бул. „Цар Освободител” № 1; Кмет: 044/611 106; 
Заместник-кмет: 044/611 103; Секретар: 044/611 215;
централа: 044/611 100; факс: 044/662 350___________________

Изх. &
2025 г.

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СЛИВЕН

Общински съвет • Сливен 

Вх. Н9
0Т • 2Q'=’̂ r.

ПРЕДЛОЖ ЕНИЕ

ОТ СТЕФАН РАДЕВ -  КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА СЛИВЕН 

ОТНОСНО: Създаване на съвет по въпросите на социалните услуги

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл. 27 от Закона за социалните услуги с решение на Общинския съвет се 
създава съвет по въпросите на социалните услуги.

Съгласно чл.27 ал.2 от ЗСУ съветът по въпросите на социалните услуги:
1. подпомага извършването на анализ на потребностите от социални услуги на 

общинско ниво и анализ на състоянието и ефективността на социалните услуги, които се 
предоставят на територията на общината;

2. разработва предложения за подобряване на качеството и ефективността на 
социалните услуги, които се предоставят на територията на общината;

3. изпълнява и други функции, възложени от общинския съвет.
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка чл. 27, ал. 3 от 

Закона за социалните услуги предлагам на Общински съвет - Сливен да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

I. Отменя Решение № 502 от 25.02.2021г. изменено с Решение № 1437 от 
06.04.2023г. на Общински съвет — Сливен

II. Създава Съвет по въпросите на социалните услуги в състав:
Председател: Заместник кмет „Хуманитарни дейности“
Секретар: Началник на отдел „Социални дейности и здравеопазване“
Членове:

1. Представител на частни доставчици на социални услуги.
2. Представител на юридически лица с нестопанска цел за общественополезна 

дейност.
3. Представител на отдел „Социални дейности и здравеопазване“.
4. Директор на Дом за стари хора.



5. Директор на Дом за пълнолетни лица с умствена изостаналост.
6. Директор на Центрове за настаняване от семеен тип за деца без увреждания и 

деца/младежи с увреждания.
7. Директор на Дневни центрове за деца и пълнолетни лица с увреждания.
8. Директор на Дневен център за стари хора и Домашен социален патронаж.
9. Управител на Защитени жилища за лица с умствена изостаналост.
10. Директор на Комплекс за социални услуги за деца и семейства -  Център за 

обществена подкрепа, Звено „Майка и бебе“ и Център за работа с деца на 
улицата.

11. Директор на Центрове за социална рехабилитация и интеграция.
12. Директор на Център за обществена подкрепа.
13. Директор на Центрове за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с 

умствена изостаналост и психични разстройства.
14. Директор на Център за временно настаняване и Кризисен център.
15. Директор на Асистентска подкрепа и Механизма лична помощ.
16. Представител на Регионална здравна инспекция -  Сливен.
17. Представител на Дирекция „Бюро по труда“ — Сливен.
18. Представител на Регионално управление на образованието -  Сливен.
19. Представител на Дирекция „Социално подпомагане“ -  Сливен.
20. Потребител/и на социални услуги.
21. Представител на Регионална дирекция Социално подпомагане -  Сливен.
22. Представител на Районно управление на МВР -  Сливен.

III, Възлага на Кмета на Община Сливен да определи със своя Заповед поименно 
състава на Съвета по въпросите на социалните услуги.

ВНАСЯ,
Г Т Г Л  A L I  D  л ч п з



лi, ^ 7 д1репис!
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  - С Л И В Е Ц ° (ПРЕДСЕДШ

Р Е Ш Е Н И Е

№502

Създаване на съвет по въпросите на социалните услуги

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка чл. 27 
от Закона за социалните услуги,

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ
Р ЕШИ:

Създава Съвет по въпросите на социалните услуги в състав:

Председател: Пепа Димитрова -  Чиликова -  заместник кмет „Хуманитарни
дейности“

Членове:
1. Генка Иванова -  председател на фондация „Инициатива,

съпричастност“,
2. Камелия Грозева -  председател на фондация „Милосърдие“,
3. Веселин Василев — председател на Регионална организация на

инвалидите,
4. Нина Накова -  директор на ДСХ,
5. Злати Стоянов -  директор на ДПЛУИ,
6. Камелия Петрова -  директор на ЦНСТ,
7. Величка Авджиева -  директор на ДЦЦУ и ДЦПЛУ,
8. Христина Мураитова -  директор на ДЦСХ,
9. Маринела Николова -  управител на ЗЖЛУИ,
10. Миглена Николова -  директор на КСУД,
11. Пепа Димова -  директор на ЦСРИ,
12. Магдалена Славова — главен експерт в отдел „Държавен здравен

контрол“ към РЗИ -  Сливен,



13. Десислава Новакова -  младши експерт в отдел „Посреднически
услуги“ към Дирекция „Бюро по труда“ -  
Сливен,

14. Илонка Толева -  Господинова -  старши експерт по приобщаващо
образование към РУО -  Сливен,

15. Фатме Хасанова -  главен социален работник към Дирекция
„Социално подпомагане“ -  Сливен,

16. Николета Николова -  родител на потребител на социална услуга
ДЦПЛУ,

17. Даниела Савова -  главен експерт в РДСП -  Сливен,
18. Невен Пенев -  полицейски инспектор от група „Териториална

полиция“ в сектор „Охранителна полиция“.

Решението е прието на заседание( I ПРЕМ2ЕДа ТЕЛ:/п/ ДИМИТЪР МИТЕВ 
на ОбС, проведено на 25.02.2021 п| ! ПРЕДСЕДАТЕЛ ] Вярно с оригинала!

u V / ^протоколист:



/ ^ п и ^
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  - С Л И В Е  Ц о ( председдте

Р Е Ш Е Н И Е  

№  1437

Изменение на Решение № 502/25.02.2021 г. на Общински съвет — Сливен, 
относно създаване на Съвет по въпросите на социалните услуги

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 27 от Закона 
за социалните услуги,

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ
Р Е ШИ:

I. Изменя Решение № 502/25.02.2021 г., както следва:

Членове:
§ 1. Утвърждава Стела Йорданова -  Директор на социална услуга 

Асистентска подкрепа и Механизъм за лична помощ по реда на Закона за 
лична помощ — Сливен за член № 1 на мястото на Генка Иванова.

§ 2. Утвърждава Биляна Новакова -  родител на потребители на 
социална услуга ДЦПЛУ за член № 16 на мястото на Николета Николова.

II. Настоящото решение е неразделна част от Решение № 502/ 
25.02.2021 г.

Решението е прието на заседание 
на ОбС, проведено на 06.04.2023г./у

ь

ТЕЛ:/п/ДИМИТЪР МИТЕВ 
ярно с оригинала! 
пптоколист:

/ >


